Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 25

Приказ
от 01.11.17г.                                                                                             № 271
                                х.Б. Лопатина
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

В связи с завершением школьного этапа олимпиад и в целях дальнейшего развития работы с одаренными детьми, приказываю:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         1. Объявить благодарность учащимся, принявшим участие в школьном туре олимпиад. В олимпиадах приняло участие 34 учеников, в том числе:
            - по английскому языку – 12 человек (5 -8 класс);
            - по биологии – 17  человек (6 – 9 класс);
            - по истории – 14 человек ( 5 – 9 класс);
            - по обществознанию – 13 человек (6 – 9  класс);
            - по ОБЖ – 11 человек ( 7 – 9 класс);
            - по физической культуре – 17 человек (5 – 9 класс);
            - по географии – 15 человек ( 6 – 9 класс);
            - математике  - 20 человек (4 – 9 класс)
            - физика – 8 человек (7 – 9 класс)
            - искусство – 5 человек ( 8 – 9 класс)
            - информатика – 9 человек (7 – 9 класс)
            - химия   - 5 человек ( 8 – 9 класс)
            - технология – 18 человек ( 5 – 8класс)
           - кубановедение – 18 человек ( 8 – 9 класс)
           - литература – 13 человек (5 -9 класс)
          - русский язык -13 человек (5 -9 класс)
 2. Объявить победителями следующих учащихся, набравших – 50% из числа баллов и наградить похвальными грамотами
Английский язык :
Кулешов Михаил Викторович  - 5 класс – призёр ( 44 б)                             Ефимова Надежда Александровна – 5 класс – победитель ( 58 б)
Дорошенко Елизавета Николаевна – 6 класс - победитель ( 15 б)
Обществознание:
Крат Светлана Николаевна   –8 класс – призёр ( 52б)
Киросир Полина Алексеевна  – 7 класс – призёр ( 53б)
История:
Крат Светлана Николаевна - 8 класс – победитель (57 б)
Лысенко Алёна Леонидовна  – 8 класс призёр ( 52 б)
Биология:
Дорошенко Елизавета Николаевна  - 6 класс - призёр (24 б)
Касьянова Виктория  Геннадьевна – 7 класс - призёр ( 25б)
Беленков Данил Нариманович - 7 класс – призёр (23 б)
Лысенко Алёна Леонидовна – 8 класс - призёр (37 б)
Гордиенко  Олег Николаевич – 8 класс- призёр (36 б)
География:
Марухно Артур Евгеньевич – 8 класс – призёр (54 б)
Шадро Георгий Олегович  – 7 класс- призёр (54 б)
Ткаченко Алёна  Ивановна  – 6 класс- призёр (24 б)
Математика:
Свириденко Серафим Михайлович – 4 класс- победитель (28б)
Плахотний Денис - 4 класс-  призёр (22б)
Шадро Марина Олеговна  – 6 класс – победитель (9 б)
Крат Ярослав  Николаевич – 6 класс  - призёр (8 б)
Шадро  Георгий  Олегович – 7 класс – победитель (9 б)
Информатика:
 Шадро  Георгий  Олегович – 7 класс – призёр (12 б)
Физическая культура:
Золотухин Егор Анатольевич– 7 класс – победитель ( 55 б)
Патыков Сергей Николаевич  - 8 класс – победитель ( 62б)
Виноградов Максим Николаевич – 5 класс – призёр ( 40 б)
Калибарда Данил Никлаевич  - 8 клссс – призёр (46 б)
Граур Данил Васильевич -  8 класс – призёр (44б)
Шумяк Андрей Олегович - 8 класс – призёр (40 б)
Беленков Данил Нариманович - 7 класс – призёр (40 б)
Кубановедение:
Лысенко Алёна  Леонидовна   - 8 класс – призёр – ( 65 б)
Киросир Эдуард Алексеевич – 9 класс – призёр – ( 61 б)
Патыков Сергей Николаевич  - 8 класс – призёр ( 63б)
Русский язык:
Шадро Марина Олеговна  – 6 класс – победитель (25 б)
Дорошенко Елизавета Николаевна  -6 класс- призёр ( 24б)
Ефимова Надежда Александровна – 5 класс – призёр (20 б)
Лысенко Алёна  Леонидовна   - 8 класс – призёр – ( 25 б)
Литература:
Бондаренко Виктория Николаевна – 5 класс – победитель – ( 26 б)
Дорошенко Елизавета Николаевна  -6 класс- победитель ( 23б)
Граур Данил Васильевич -  8 класс – победитель (22б)
Крат Ярослав  Николаевич – 6 класс  - призёр (20б)
Шадро  Ярослав Сергеевич – 5 класс – призёр (25 б)

3. Объявить благодарность учителям подготовивших учащихся для участия в школьном этапе олимпиад:
- Савило С.А.
- Волошиной О.А.
- Кузнецовой И.В.
- Лукиной И.Н.
- Куликова Л.С.
      5.  Классным руководителям направить благодарственные письма родителям учащихся победителей.
     6. Зам. директора по УВР М.В. Мыцык  отправить результаты школьного этапа олимпиад в информационный уголок и на сайт школы.
     7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 25                                        Балыцкая Т.А.

С приказом ознакомлены: